
Cleeren Debra-Lynn

Ory Catherine

5103

5103

TENNISCENTR

TENNISCENTR

0786615

0244561

B1

A1

1

Maes Eva

Verhaegen Katrijn

5103

5048

TENNISCENTR

G.T. TESSENDE

0541314

0519200

A2

B2

58

188

637

2051

Cleeren Debra-Lynn

Ory Catherine

6/3 - 7/5

4/6 - 7/6 (4) - 10/7

1/
Club : 5103 TENNISCENTRUM ALKEN  Wedstrijdleider : 0553220 Knapen Bernard
Tornooi : 2022510321 Padelcentrum Alken 8ste Cupra Tour 2022 van 03/10/2022 tot 09/10/2022

Reeks : PADEL GEMENGD 3 van P300 tot P500
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/2e finale Finale Winnaar

Cleeren Debra-Lynn

6/2 - 7/5

Soetaert Grisjo

Vannut Tom

5103

5108

TENNISCENTR

TC KATTEBERG

0896122

0541101

B1

A1

1255

NR

De Winne Kevin

Verhaegen Arthur

5103

5048

TENNISCENTR

G.T. TESSENDE

2037187

0786469

A2

B2

1184

NR

Soetaert Grisjo

Vannut Tom

Soetaert Grisjo

1


